1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

25.09.2020

№ 329

О внесении изменений в приложение № 3 к
решению Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 19.09.2017 № 71

В соответствии с Уставом муниципального образования город Вязники,

рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского района от 25.09.2020,
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение № 3 к решению Совета народных
депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71
«Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
программу «Формирование современной городской среды муниципального
образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы», Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о
включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего
пользования в программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы», изложив
его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.5 пункта 1 решения Совета
народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района от 28.04.2020 № 299  «О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от
19.09.2017 № 71».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

Г.В. Стародубова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город
Вязники Вязниковского района

от 25.09.2020 № 329

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 19.09.2017 №   71

Состав общественной комиссии по обеспечению реализации программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования

«Город Вязники» на 2018-2024 годы»

Куликов
Владимир Николаевич

-

заместитель секретаря местного отделения партии
«Единая Россия» Вязниковского района,
председатель Комиссии (по согласованию);

Прихода
Николай Викторович

-

заместитель главы администрации Вязниковского
района по городскому хозяйству, заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

Рундакова
Марина Юрьевна

- главный специалист отдела городского хозяйства
администрации Вязниковского района, секретарь
Комиссии (по согласованию).

Члены Комиссии:
Антонова
Людмила Викторовна

-

председатель Вязниковского городского отделения
Общероссийской общественной организации «Союз
пенсионеров России» (по согласованию);

Глазков
Андрей Олегович

-

заведующий отделом молодежи муниципального
бюджетного учреждения «Культурно-досуговый
комплекс» (по согласованию);

Гусев
Александр Юрьевич

-

директор муниципального унитарного предприятия
Вязниковского района «Коммунальные системы» (по
согласованию);

Дмитриев
Иван Владимирович

-

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Ефимов
Никита Юрьевич

-

активист регионального отделения Общероссийского
народного фронта по Владимирской области (по
согласованию);

Жунин - начальник муниципального казенного учреждения

Николай Анатольевич

«Управление районного хозяйства Вязниковского
района Владимирской области» (по согласованию);

2
Земскова
Ксения Сергеевна

-

главный специалист управления строительства и
архитектуры администрации Вязниковского района
(по согласованию);

Илларионова
Евгения Евгеньевна

-

заместитель главы администрации района,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству (по
согласованию);

Ковалева
Надежда
Александровна

- председатель общественной организации «Комитет
солдатских матерей и семей погибших защитников
отечества» (по согласованию);

Кузнецов
Денис Андреевич

-

активист регионального отделения
Общероссийского народного фронта по
Владимирской области (по согласованию);

Кузьмин
Иван Андреевич

-

начальник управления строительства и архитектуры
администрации Вязниковского района (по
согласованию);

Куликов
Дмитрий
Владимирович

-

директор центра муниципального автономного
учреждения «Центр развития туризма
Вязниковского района» (по согласованию);

Купчихина
Екатерина Геннадьевна

-

главный инженер отдела муниципального казенного
учреждения «Управление районного хозяйства
Вязниковского района Владимирской области» (по
согласованию);

Мельникова
Наталья Сергеевна

-

заведующий отделом по работе с населением
муниципального казенного учреждения
«Управление районного хозяйства Вязниковского
района Владимирской области» (по согласованию);

Осипова
Наталья Федоровна

-

председатель Вязниковского отделения
Владимирской области общественной организации
Всероссийского общества инвалидов (по
согласованию);

Фадеева
Анна Евгеньевна

-

депутат Совета народных депутатов
муниципального образования город Вязники
Вязниковского района;

Хлебникова
Юлия Анатольевна

-

заместитель главы администрации района по
экономике (по согласованию).

	О внесении изменений в приложение № 3 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71